
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Výměna kompenzátoru DN 800   Jedn   86.538,00           1     86.538,00

Dle cenové nabídky ze dne 12. 1. 2024 u Vás objednáváme výměnu kompenzátoru DN 800 u napouštěcího objektu jezera Most.

Potřebné výkopové práce budou realizovány svépomocí prostřednictvím zaměstnanců střediska Kohinoor.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 86 538,00 Kč bez DPH.

Termín plnění: do 31. 5. 2024 (s možností dřívějšího plnění)

Místo plnění: napouštěcí objekt jezera Most

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě a použitému materiálu.

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu služeb odsouhlasených objednatelem se splatností

30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo

dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Dodavatel:
LUKOTEP práce s.r.o.
Perunova 787/9
130 00 Praha 3-Vinohrady

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 03142019   DIČ: CZ03142019
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.05.2024  Místo dodání:  Středisko Kohinoor

Vyřizuje/Kontakt  Tel:  E-mail:

Objednávka č.      4520058035
Datum vystavení:    22.02.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 12. 1. 2024.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            86.538,00 

LUKOTEP práce s.r.o.
Perunova 787/9
130 00 Praha 3-Vinohrady

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520058035 / 22.02.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
23.2.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
26.2.2024



Ce
na

 c
el

ke
m

 
( C

ZK
 ) 

86
53

8,
00

0

M
J

ku
s

ku
s 

|

E

so
ub £ CM

E
CM
E

CM
E m

2

m
2

ho
d

ho
d

Po
pi

s

D
em

on
tá

ž 
vo

do
vo

dn
í 

př
íru

by
 D

N
 8

00

M
on

tá
ž 

vo
do

vo
dn

í 
př

íru
by

 D
N

 8
00

 
1

M
on

tá
ž 

pr
ov

iz
or

ní
ho

 p
od

ep
ře

ní
 p

ot
ru

bí

M
on

tá
ž 

pr
ov

iz
or

ní
ch

 s
ch

od
ů,

 že
bř

ík
u

Př
es

un
 h

m
ot

 pr
oc

en
tn

í 
pr

o 
kc

e 
te

sa
řs

ké
 v

 o
bj

ek
te

ch
 v

 d
o 

6 
m

Př
es

un
 h

m
ot

 pr
oc

en
tn

í 
pr

o 
kc

e 
zá

m
eč

ni
ck

é 
v 

ob
je

kt
ec

h 
v 

do
 6

 m

O
dm

aš
tě

ní
 z

ám
eč

ni
ck

ýc
h 

kc
í ř

ed
íd

lo
vý

m
 o

dm
aš
ťo

va
če

m

O
m

et
en

í 
zá

m
eč

ni
ck

ýc
h 

ko
ns

tru
kc

í
Zá

kl
ad

ní
 a

nt
ik

or
oz

ní
 j

ed
no

ná
so

bn
ý 

sy
nt

et
ic

ký
 s

ta
nd

ar
dn

í 
ná

tě
r

zá
m

eč
ni

ck
ýc

h 
ko

ns
tru

kc
í

M
ez

in
át
ěr

 
je

dn
on

ás
ob

ný
 s

yn
te

tic
ký

 s
ta

nd
ar

dn
í n

át
ěr

zá
m

eč
ni

ck
ýc

h 
ko

ns
tru

kc
í _

__
__

__
__

 
__

__
_

Kr
yc

í je
dn

on
ás

ob
ný

 s
yn

te
tic

ký
 s

ta
nd

ar
dn

í n
át
ěr

 z
ám

eč
ni

ck
ýc

h
ko

ns
tru

kc
í

Č
er

pá
ní

 vo
dy

 n
a 

do
pr

av
ní

 v
ýš

ku
 d

o 
10

 m
 s

 u
va

žo
va

ný
m

pr
ům

ěr
ný

m
 

př
íto

ke
m

 d
o 

50
0 

l/m
in

Po
už

ití
 d

op
ra

vn
íc

h 
pr

os
tře

dk
ů 

- p
ro

ná
je

m
 a

ut
oj

eř
áb

u

Kó
d

89
14

71
82

1R

89
14

71
22

2R

76
22

23
11

O
R

76
22

23
11

9R

99
87

62
20

1

99
87

67
20

1
78

33
01

31
3

78
33

01
40

1

78
33

14
20

1

78
33

15
10

1

78
33

17
10

1

11
51

01
20

1
__

__
__

__
__

_
06

23
03

00
0R

Ty
p

ič! jsi

KJ
Q. t-4 CM CO m r- Q0 Ch O

1 11SO
U

PI
S 

PR
A

C
Í 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

St
av

ba
 : V

ým
ěn

a 
ko

m
pe

nz
át

or
u 

D
N

 8
00

 u
 n

ap
ou

št
ěc

íh
o 

ob
je

kt
u 

je
ze

ra
 M

os
t

Za
da

va
te

l : 
D

la
m

o 
s.

 p.
, o

. z
. P

KÚ
, s

tř
. K

oh
in

oo
r

U
ch

az
eč

 : 
__

__
__

__
__

_ L
UK

O
TE

P 
pr

ác
e 

s.
r.o

. 
IC

O
 : 0

31
42

01
9

D
at

um
 : 

12
,0

1.
20

24



úterý 16. ledna 2024 9:53
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

akce DIAMO
Nabídka LUKOTEP práce - výměna kompenzátoru DN800.pdf; Nabídka LUKOTEP
práce - Výtlačné potrubí z BTS.pdf

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li t zda je obsah bezpečný!

Dobrý den,
v příloze zasílám nabídku na akci Výměna kompenzátoru na jezeře Most DN800 a oprava výtlačného potrubí z BTS.

Děkuji s pozdravem

LUKOTEP práce s.r.o.
Perunova 787/9
PRAHA3 PSČ 130 00
IČO: 03142019

----------- Původní e-mail -----------

Datum: 9. 1. 2024 12:08:59
Předmět: akce DIAMO

Dobrý den,

dle domluvy zasílám stručné informace k plánovaným akcím :

1) Výměna kompenzátoru DN800 u napouštěcího objektu jezera Most

i



- z důvodu popraskání a natažení původního pryžového kompenzátoru DN800 u jezera Most je
nutná výměna za nový kus. Kompenzátor DN800 již máme koupeny, jednalo by se pouze o
výkopové práce a výměnu kompenzátoru. Termín dokončení díla ideálně do května 2024, z důvodu
otevřené jámy a zvýšené návštěvnosti jezera Most v letních měsících. V příloze zasílám pro
představu PDFko s fotodokumentací, kde se nachází otevřený výkop a nový kompenzátor. Starý
kompenzátor se stále nachází na potrubí, v době pořízení fotografie byl odvezen na částečný servis,
aby se mohlo dopouštět jezero Most. Dále zasílám Soupis prací, který můžete rovnou ocenit a
v případě zájmu zaslat zpět na tento e-mail.

2) Výtlačné potrubí z BTS

- Pro kontrolu množství dopuštěné vody do jezera Most potřebujeme na stávajícím potrubí HDPE
DN300 usadit prefa šachtu o rozměru 6,08 m x 2,38 m a hloubky 3,19 m, v které se bude nacházet
průtokoměr DN300 a 2 ks šoupat DN300 před a za průtokoměrem. Měrná šachta se bude nacházet
na našem pozemku v areálu BTS v Mariánských Padělcích. K této akci máme vytvořený projekt viz
příloha. V příloze zasílám Soupis prací VZ zadání a v PDF formátu výkres šachty i s vystrojením,
situaci a technickou zprávu. V PDF souboru ( D.1.02 Vystrojení měrné šachty ) je průtokoměr zn.
Siemens - nemusí se jednat o průtokoměr značky Siemens, šlo pouze o doporučení projektanta, ve
VZ zadání již průtokoměr značky Siemens není, pouze požadavky, které musí průtokoměr splňovat ).
K této akci je přidružená akce na výstavbu elektrického rozvaděče k napájení průtokoměru ( viz
situace v příloze C.3., kde je rozvaděč zakreslen ), v případě zájmu o akci si vyžádám projekt i se
Soupisem prací od našeho elektro technika. Termín dokončení díla ideálně do května 2024, z důvodu
dopouštění vody do jezera Most. Soupis prací VZ zadání můžete rovnou ocenit a v případě zájmu
zaslat zpět na tento e-mail.

V případě nereálného termínu dokončení díla z jakéhokoliv důvodu ( doba dodání šachtice,
průtokoměru, aj. ), ale zájmu o akci poprosím o zpětnou vazbu.

Odpověď a případné zaslání cenových nabídek ( může být pouze jedna akce ) poprosím do pondělí
15.1.2024.

Přeji hezký zbytek dne,

Referát vodohospodářských zařízeni střediska Kohinoor

DIAMO. statni podnik

Odštěpný závod PKÚ - Středisko Kohinoor

Mariánské Radčice 100. 435 32 Mariánské Radčice

2


		2024-02-27T07:32:05+0000




